
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever JANTER stav, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ:29374669

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29374669
Bratislavská 70, 601 47 Bmo Ludmily Konečné 324/17
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 63900 Bmo

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 01.11.2016

OBJEDNÁVKA č. 3001/16

Objekt: FIŠOVA 401/5
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI ve výše uvedeném bytovém

domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Ondřej Vals - mob.: 775 426 637.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

Cena: 277 208,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

Oddělen(s ydlení
Ú

Bratislavs -5-

Ing
vedoucí odboru/bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozdčji

do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-scvcr, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz.

- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: ^



krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO :
Oprava ZTI v BD Fišova 5

Stavba : Název stavby : SKP :
Oprava ZTI v BD Fišova 5

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0

Montáž celkem 0

HSV celkem 83 636

PSV celkem 193 572

ZRN celkem 277 208

HZS 0

RN II.a III.hlavy 277 208 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 277 208 VRN ce[kefTf~^ 0

Vypracoval Za zhoto Za objednatele

Datum :
Jméno:
Datum :
Podpis1

L1CÍ
1C

Jméno:
Datum :
Podpis:

Základ pro DPH 0 % činí: 277 207,76 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 0,00 Kč
DPH 21 % činí: 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 277 208,00 Kč

Poznámka:

Strana



Stavba : Oprava ZTI v BD Fišova 5
Objekt: Oprava ZTI v BD Fišova 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
60 Úpravy povrchů, omítky 3 658 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 27 615 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 2 541 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 975 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2 855 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 10 730 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 15 729 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 13 533 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 89 545 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 60 992 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 41 108 0 0 0
784 Malby 0 1 928 0 0 0

CELKEM OBJEKT 83 636 193 572 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Oprava ZTI v BD Fišova 5
Objekt:______Oprava ZTI v BD Fišova 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky

1 602 02-1142.R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně m2 35,00 104,50 3 657,50
Celkem za 60 Úpravy povrchů, omítky 3 657,50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové

2 612 40-3399.RT2 směsi m2 35,00 789,00 27 615,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 615,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 629 45-1112.R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm m 35,00 72,60 2 541,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 2 541,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Mazanina betonová PROFI, tloušťka 12 - 24 cm PROFI Beton,
4 631 41-6213.RT1 pevnost v tlaku 25 MPa m3 1,50 4 650,00 6 975,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 975,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 36,00 79,30 2 854,80
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 854,80

Díl: '95 Dokončovací kce na pozem.stav.
6 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 145,00 74,00 10 730,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 10 730,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

7 972 05-5341.R00 Vybourání otvorů stropy prefa 0,25 m2, nad 12 cm kus 11,00 144,50 1 589,50
8 974 03-1164.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 35,00 166,50 5 827,50
9 979 99-9999.R00 Poplatek za skladku suti - směs betonu a suti t 4,00 1 202,00 4 808,00
10 979 01-7112.R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 4,00 487,50 1 950,00
11 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,00 270,00 1 080,00
12 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,00 15,80 474,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 15 729,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,00 749,00 2 247,00
14 286-15286.A Koleno HTBDN 50 mm 30° PP kus 10,00 8,75 87,50
15 286-15295.A Koleno HTB DN 100 mm 15° PP kus 10,00 24,70 247,00
16 286-15367. A Odbočka HTEA DN 100/ 70 mm 87,5° PP kus 10,00 45,28 452,80
17 286-15402.A Redukce nesouosá HTR DN 70/ 50 mm PP kus 6,00 29,02 174,12
18 731 00-03. HZS Nezměřitelné práce-pomocné zednické práce hod 35,00 295,00 10 325,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 533,42
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
19 721 17-6115.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 30,00 430,50 12 915,00
20 721 17-6114.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 45,00 398,50 17 932,50
21 721 17-6104.R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 10,00 210,00 2 100,00
22 721 17-6105.R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 10,00 518,00 5 180,00
23 721 19-4109.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 7,00 85,50 598,50
24 721 19-4107.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 5,00 69,50 347,50
25 721 19-4105.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 8,00 57,50 460,00
26 721 30-0922.R00 Pročištěni ležatých svodů do DN 300 m 75,00 133,50 10 012,50
27 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Demontáž svislého potrubí litinového do DN 200, s vysekáním
m 75,00 16,40 1 230,00

28 721 20-0010.RAA ze zdi m 75,00 484,00 36 300,00
29 231-53332 Silikon sanitární Murexin SIL 60 bílý 310 ml kus 6,00 117,00 702,00
30 998 72-1203.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 930,00 1,90 1 767,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 89 545,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod
31

32

722 17-6114.R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm 
izolace návieková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní

m 75,00 170,00 12 750,00

722 18-1211.RU2 průměr 35 mm m 75,00 59,80 4 485,00
33 722 19-0901.R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 7,00 52,90 370,30

34 722 20-0010.RAA Demontáž potrubí ocelového do DN 50 s vysekáním ze zdi m 75,00 222,00 16 650,00
35 286-54338 Kohout kulový plastový d 32 mm PPR kus 9,00 279,89 2 519,01
36 286-55004 Koleno d 32 mm 90° PP R Instaplast kus 10,00 10,50 105,00
37 286-55076.A DG přechodka MZD D32x1" PP R Instaplast kus 15,00 111,13 1 666,95

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Stavba : Oprava ZTI v BD Fišova 5
Objekt:______Oprava ZTI v BD Fišova 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / IVU celkem (Kč)
38 998 72-2203.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 435,00 1,25 543,75
39 998 72-2102.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 2,00 457,50 915,00
40 722 26-4311.R00 Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x80 mm, Qn 1,5 kus 9,00 1 200,00 10 800,00
41 283-49014 Dvířka revizní plná Sl 3030 rozměr 300x300 mm kus 9,00 305,17 2 746,53
42 7221122 Instalační materiál pro připojeni stoupačky v bytě soubor 6,00 1 240,00 7 440,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 60 991,54
Díl: 725 Zařizovací předměty
43 725 10-0006. RAO Klozet kombi kus 7,00 5 085,00 35 595,00
44 725 11-0811.R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 7,00 148,50 1 039,50
45 725 11-9205.R00 Montáž klozetových mís normálních kus 7,00 639,00 4 473,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 41 107,50
Díl: 784 Malby
46 784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 40,00 13,70 548,00
47 784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 40,00 34,50 1 380,00

Celkem za 784 Malby 1 928,00

Stránka 4 z 4


